- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 52 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，张强等 115 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                            中国认证认可协会

                       2012 年 8 月 8 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一一一一、、、、有机产品认证检查员注有机产品认证检查员注有机产品认证检查员注有机产品认证检查员注册名单册名单册名单册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张强 2012-07-10 2012-1-PY00008 种植 杭州万泰认证有限公司
2 张文斌 2012-07-17 2012-1-PY00009 种植 养殖 加工 北京中绿华夏有机食品认证中心
3 丁锁 2012-07-17 2012-1-PY00010 种植 养殖 加工 北京中绿华夏有机食品认证中心
4 赵乐风 2012-07-17 2012-1-PY00011 种植 养殖 加工 北京中绿华夏有机食品认证中心
5 付强 2012-08-01 2012-1-PY20004 C6 水产养殖 北京五岳华夏管理技术中心

二二二二、、、、有机产品认证高级检查员注册名单有机产品认证高级检查员注册名单有机产品认证高级检查员注册名单有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王建卿 2012-07-02 2012-2-PY00029 种植 加工 北京爱科赛尔认证中心有限公司
2 顾加力 2012-07-02 2012-2-PY00030 种植 加工 北京爱科赛尔认证中心有限公司
3 刘大鹏 2012-07-02 2012-2-PY00031 种植 加工 北京爱科赛尔认证中心有限公司
4 童子麟 2012-07-02 2012-2-PY00032 种植 加工 北京爱科赛尔认证中心有限公司
5 曹仑 2012-07-02 2012-2-PY00033 种植 加工 北京爱科赛尔认证中心有限公司
6 汪秋红 2012-07-02 2012-2-PY00034 种植 加工 杭州中农质量认证中心
7 刘国东 2012-07-02 2012-2-PY00035 种植 加工 杭州中农质量认证中心
8 付新华 2012-07-02 2012-2-PY00036 种植 加工 北京五岳华夏管理技术中心
9 王静 2012-07-02 2012-2-PY00037 种植 加工 辽宁方园有机食品认证有限公司

10 王卓 2012-07-02 2012-2-PY00038 种植 养殖 加工 辽宁方园有机食品认证有限公司
11 张延龄 2012-07-10 2012-2-PY00039 种植 养殖 加工 西北农林科技大学认证中心
12 赵彩青 2012-07-10 2012-2-PY00040 加工 北京中安质环认证中心

三三三三、、、、强制性产品认证检查员注册名单强制性产品认证检查员注册名单强制性产品认证检查员注册名单强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 温伟明 2012-06-26 2012-1-PX00174 CNCA-12C-050 北京国建联信认证中心有限公司

2 宁泽泉 2012-07-10 2012-1-PX00175
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

3 张蔚 2012-07-10 2012-1-PX00176 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

 - 3 -

4 苏仕清 2012-07-10 2012-1-PX00177

CNCA-01C-013
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-064

中国质量认证中心

5 陈悠蝶 2012-07-18 2012-1-PX00178

CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012
CNCA-01C-016
CNCA-03C-027
CNCA-02C-060

中国质量认证中心

6 乔建淮 2012-07-18 2012-1-PX00179 CNCA-03C-027 中国质量认证中心

7 王立军 2012-07-22 2012-1-PX00180
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070

中国质量认证中心

8 刘杰 2012-07-22 2012-1-PX00181 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司
9 巴黎锦 2012-07-22 2012-1-PX00182 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

10 廖镜连 2012-07-22 2012-1-PX00183 CNCA-01C-013 中国质量认证中心

11 程华 2012-07-22 2012-1-PX00184

CNCA-01C-001
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-007
CNCA-01C-008

中国质量认证中心

12 张雁虹 2012-07-22 2012-1-PX00185 CNCA-01C-010
CNCA-01C-011 中国质量认证中心

13 郭艳萍 2012-07-22 2012-1-PX00186 CNCA-01C-014
CNCA-01C-016 中国质量认证中心

14 谢湘琳 2012-07-22 2012-1-PX00187 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

15 李晓宁 2012-07-22 2012-1-PX00188
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020

中国质量认证中心

16 魏玥峰 2012-07-22 2012-1-PX00189
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-073

中国质量认证中心

17 黄芳 2012-07-22 2012-1-PX00190
CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012

中国质量认证中心

18 周明新 2012-07-22 2012-1-PX00191

CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060

中国质量认证中心

 - 4 -

CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

19 胡英 2012-07-22 2012-1-PX00192 CNCA-01C-016
CNCA-01C-022 中国质量认证中心

20 宁忠 2012-07-22 2012-1-PX00193

CNCA-01C-010
CNCA-01C-011
CNCA-01C-012
CNCA-01C-014
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020

中国质量认证中心

21 Masahir
o FUJII 2012-07-22 2012-1-PX00194

CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-08C-032
CNCA-08C-033
CNCA-08C-034
CNCA-08C-035
CNCA-08C-037
CNCA-10C-047

中国质量认证中心

四四四四、、、、强制性产品认证高级检查员注册名单强制性产品认证高级检查员注册名单强制性产品认证高级检查员注册名单强制性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 徐克 2012-07-10 2012-2-PX00007 CNCA-04C-028 中国建筑材料检验认证中心
2 罗时杰 2012-07-10 2012-2-PX00008 CNCA-12C-050 中国建筑材料检验认证中心

五五五五、、、、有机产品认证检查员注册名有机产品认证检查员注册名有机产品认证检查员注册名有机产品认证检查员注册名单单单单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 李作志 2014-12-01 2012-1-PY60025 养殖 加工 方圆标志认证集团有限公司
2 黄慧海 2015-06-24 2012-1-PY60026 种植 加工 南京国环有机产品认证中心
3 刘彦丽 2015-06-24 2012-1-PY60027 种植 加工 南京国环有机产品认证中心
4 齐猛 2015-06-23 2012-1-PY80001 A1 植物生产 黑龙江省农产品质量认证中心
5 彭献球 2015-06-23 2012-1-PY80002 A1 植物生产 广东中鉴认证有限责任公司

 - 5 -

A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培
B4 畜禽养殖
C6 水产养殖

D7 加工

6 李文清 2015-06-23 2012-1-PY80003
A1 植物生产

A2 野生植物采集
A3 食用菌栽培

北京东方嘉禾认证有限责任公司

7 崔少平 2015-10-10 2012-1-PY80004 A1 植物生产
D7 加工 中国质量认证中心

8 盖喜 2015-06-23 2012-1-PY80005
A1 植物生产
B4 畜禽养殖

D7 加工
辽宁方圆有机食品认证有限公司

9 滕志勇 2015-08-01 2012-1-PY80006 A1 植物生产
D7 加工 杭州万泰认证有限公司

10 黄金东 2015-06-23 2012-1-PY80007
A1 植物生产

A2 野生植物采集
D7 加工

辽宁方圆有机食品认证有限公司

六六六六、、、、有机产品认证高级检查员注册名单有机产品认证高级检查员注册名单有机产品认证高级检查员注册名单有机产品认证高级检查员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王东辉 2014-09-01 2012-2-PY60026 种植 加工 杭州中农质量认证中心
2 张瑞明 2014-06-05 2012-2-PY60027 种植 加工 西北农林科技大学认证中心
3 赵锁劳 2014-06-05 2012-2-PY60028 种植 加工 西北农林科技大学认证中心

七七七七、、、、强制性产品认证检查员注册名单强制性产品认证检查员注册名单强制性产品认证检查员注册名单强制性产品认证检查员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张晓青 2015-04-02 2012-1-PX60103 CNCA-12C-050
CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心

2 颜宇 2015-05-20 2012-1-PX60104 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

3 周春霖 2015-04-02 2012-1-PX60105
CNCA-01C-013
CNCA-01C-016
CNCA-02C-025

中国质量认证中心

4 任明 2015-04-02 2012-1-PX60106 CNCA-01C-002
CNCA-02C-024 中国质量认证中心

5 厉彦斌 2015-04-02 2012-1-PX60107 CNCA-01C-002
CNCA-01C-010 中国质量认证中心

 - 6 -

6 王峰 2015-04-20 2012-1-PX60108 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

7 李媛媛 2015-04-02 2012-1-PX60109 CNCA-01C-002
CNCA-01C-010 中国质量认证中心

8 杨润江 2015-04-02 2012-1-PX60110 CNCA-03C-027 中国质量认证中心
9 傅守勤 2015-04-28 2012-1-PX60111 CNCA-01C-013 中国质量认证中心

10 谢晓超 2015-08-23 2012-1-PX60112
CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003

中国质量认证中心

11 何颖 2014-12-01 2012-1-PX60113

CNCA-01C-021
CNCA-02C-060
CNCA-02C-063
CNCA-02C-023
CNCA-02C-024
CNCA-03C-027
CNCA-04C-028
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062

中国质量认证中心

八八八八、、、、强制性产品认证高级检查员注册名单强制性产品认证高级检查员注册名单强制性产品认证高级检查员注册名单强制性产品认证高级检查员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 于雷 2014-02-28 2012-2-PX60020

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-007
CNCA-01C-008
CNCA-01C-009
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-015
CNCA-01C-016
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069

中国质量认证中心

 - 7 -

CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072
CNCA-13C-073

2 廖宁岚 2015-06-14 2012-2-PX60021

CNCA-01C-001
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-008
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063
CNCA-02C-064
CNCA-02C-065
CNCA-01C-007
CNCA-01C-009
CNCA-01C-013
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

3 吕忱 2015-05-19 2012-2-PX60022

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-006
CNCA-01C-016
CNCA-01C-022
CNCA-12C-049

中国质量认证中心

4 金利峰 2015-06-14 2012-2-PX60023

CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-13C-068
CNCA-13C-069
CNCA-13C-070
CNCA-13C-071
CNCA-13C-072

中国质量认证中心

 - 8 -

CNCA-13C-073
CNCA-01C-019
CNCA-01C-021
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031

5 刘承昌 2015-05-19 2012-2-PX60024

CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-004
CNCA-01C-010
CNCA-01C-013
CNCA-01C-014
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-022
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

6 李宗机 2015-07-12 2012-2-PX60025

CNCA-01C-001
CNCA-01C-002
CNCA-01C-003
CNCA-01C-005
CNCA-01C-006
CNCA-01C-008
CNCA-01C-016

中国质量认证中心

九九九九、、、、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 吴艳国 2012-06-11 2012-1-PX00121

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

2 陈邡 2012-06-11 2012-1-PX00120

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

3 王捷 2012-06-11 2011-1-PX00155 CNCA-09C-045
CNCA-09C-046 公安部消防产品合格评定中心

 - 9 -

CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

4 刘方圆 2012-06-11 2012-1-PX00117

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

5 赵磊 2012-06-11 2012-1-PX00118

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

6 戚彬 2012-06-11 2012-1-PX00122

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

7 李卫军 2012-06-11 2012-1-PX00127

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

8 陈喆 2012-06-11 2012-1-PX00124

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

9 乔东恒 2012-06-11 2012-1-PX00114

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

10 宋立丹 2012-06-11 2012-1-PX00125
CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075

公安部消防产品合格评定中心

 - 10 -

CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

11 张蕾 2012-06-11 2012-1-PX00080

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

12 赵建军 2012-06-11 2012-1-PX00131

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

13 孙宏 2012-06-11 2012-1-PX00133

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

14 陆曦 2012-06-11 2012-1-PX00123

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

15 冯伟 2012-06-11 2012-1-PX00132

CNCA-09C-045
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

16 牟秋菊 2012-06-11 2012-1-PX00119

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

17 邢岩 2012-06-11 2011-1-PX00154

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076

公安部消防产品合格评定中心

 - 11 -

CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

18 姜红 2012-06-11 2012-1-PX00115

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

19 朱志军 2012-06-11 2012-1-PX00075

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

20 张军 2012-06-11 2012-1-PX00116

CNCA-09C-044
CNCA-09C-046
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-077
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

21 阮明 2012-06-26 2012-1-PX00038
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

22 宋扬 2012-06-26 2012-1-PX00033
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

23 张桂芳 2012-06-26 2012-1-PX00037
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

24 张银花 2012-06-26 2012-1-PX00039
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

25 戴殿峰 2012-06-26 2012-1-PX00034
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

26 戴桂红 2012-06-26 2012-1-PX00035
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

27 孙凤霞 2012-06-26 2012-1-PX00040
CNCA-09C-075
CNCA-09C-076
CNCA-09C-078

公安部消防产品合格评定中心

28 李习民 2012-06-26 2012-1-PX00053 CNCA-09C-075
CNCA-09C-076  公安部消防产品合格评定中心

 - 12 -

CNCA-09C-078
29 姜春宝 2012-06-19 2009-1-PX00117 CNCA-01C-022 中国质量认证中心

30 赵海波 2012-06-19 2009-1-PX00119 CNCA-01C-022
CNCA-07C-031 中国质量认证中心

31 邱恒嘉 2012-06-19 2011-1-PX00150 CNCA-02C-024
CNCA-02C-025 中国质量认证中心

32 李丽 2012-06-26 2011-1-PX00127
CNCA-01C-016
CNCA-01C-017
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

33 钟鸣 2012-06-26 2011-1-PX00016 CNCA-01C-016 中国质量认证中心
34 于郡平 2012-06-26 2011-1-PX60499 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

35 陈建发 2012-06-26 2009-1-PX00105

CNCA-02C-023
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

中国质量认证中心

36 孙丽琴 2012-06-26 2010-1-PX00059
CNCA-02C-023
CNCA-02C-024
CNCA-02C-025

中国质量认证中心

37 李斌 2012-06-26 2010-1-PX60121 CNCA-01C-004 中国质量认证中心
38 唐永革 2012-06-26 2010-1-PX60064 CNCA-01C-020 中国质量认证中心
39 林棠华 2012-06-26 2011-2-PX60092 CNCA-02C-023 中国质量认证中心

40 聂明利 2012-06-26 2011-2-PX60016

CNCA-02C-055
CNCA-02C-056
CNCA-02C-057
CNCA-02C-058
CNCA-02C-059
CNCA-02C-060
CNCA-02C-061
CNCA-02C-062
CNCA-02C-063

中国质量认证中心

41 徐建平 2012-06-26 2012-2-PX60017
CNCA-01C-018
CNCA-01C-019
CNCA-01C-021

中国质量认证中心

42 史慧敏 2012-06-26 2011-2-PX60030

CNCA-01C-017
CNCA-01C-020
CNCA-01C-021
CNCA-07C-031

中国质量认证中心

43 郭雪峰 2012-06-26 2010-2-PX00004 CNCA-01C-007
CNCA-01C-009 中国质量认证中心

 - 13 -

44 王静 2012-7-20 2010-1-PX60236 CNCA-01C-002 中国质量认证中心
45 罗时杰 2012-7-18 2009-1-PX00064 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                          2012 年 8 月 8 日印出